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/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

14 Okt 2020

 25 HELLA JUSRA

 2 Rabu

21 Okt 2020

 25 HELLA JUSRA

 3 Rabu

28 Okt 2020

 25 HELLA JUSRA

 4 Rabu

4 Nov 2020

 25 HELLA JUSRA

 5 Rabu

11 Nov 2020

 25 HELLA JUSRA

 6 Rabu

18 Nov 2020

 25 HELLA JUSRA

 7 Rabu

25 Nov 2020

 25 HELLA JUSRA

 8 Rabu

16 Des 2020

 25 HELLA JUSRA
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3 Feb 2021

 25 HELLA JUSRA

 15   
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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HELLA JUSRA, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : HELLA JUSRA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
14 Okt 2020 21 Okt 2020 28 Okt 2020 4 Novr 2020 11 Novr 202018 Novr 202025 Novr 202016 Des 2020 23 Des 2020 6 Jan 2021 13 Jan 2021 20 Jan 2021 27 Jan 2021 3 Feb 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1701105031 MIANZHALLI TRI YUNITHA 16  100

 2 1701105085 KHARISMA 16  100

 3 1701105099 ELSA NABILAH 16  100

 4 1701105100 MUHAMAD SOFYAN 16  100

 5 1701105102 IGNES FEBRYLIANI 16  100

 6 2001105003 ALNA SALSABILA 16  100

 7 2001105007 USWATUN HASANAH 16  100

 8 2001105011 MENTARI TRI RAIHANISA 16  100

 9 2001105015 SAGITA PURNAMA 16  100

 10 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA 16  100

 11 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI 16  100

 12 2001105027 RAFLI ALDI 16  100

 13 2001105031 SITI HANIIFAH 16  100

 14 2001105035 AYU SETYAWATI 16  100

 15 2001105039 PUTRI SUSANTI 16  100

 16 2001105043 FABIOLA ESTININGTYAS 16  100

 17 2001105048 NABILAH DWI DIANTI 16  100

 18 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA 16  100

 19 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK 16  100

 20 2001105060 YUNITA WULANDARI 16  100

 21 2001105064 ADELIA EKA PUTRI 16  100
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 22 2001105068 AZUKHRUF ILMA ILAWATI 16  100

 23 2001105072 HAFIDAH DWI CAHYANI 16  100

 24 2001105076 MAHARANI NABILLA YASMIN TAJ 16  100

 25 2001105080 DEBY 16  100

 25.00Jumlah hadir :  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25  25



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Kalkulus Differensial
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HELLA JUSRA, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2
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N.Aktif

 1 1701105031 MIANZHALLI TRI YUNITHA  59 84  65 82 B 68.70

 2 1701105085 KHARISMA  59 82  65 81 B 68.20

 3 1701105099 ELSA NABILAH  59 85  73 83 B 72.20

 4 1701105100 MUHAMAD SOFYAN  59 85  64 84 B 68.70

 5 1701105102 IGNES FEBRYLIANI  54 84  67 82 B 68.00

 6 2001105003 ALNA SALSABILA

 7 2001105007 USWATUN HASANAH  65 81  77 80 B 74.50

 8 2001105011 MENTARI TRI RAIHANISA

 9 2001105015 SAGITA PURNAMA  48 82  69 81 C 66.50

 10 2001105019 YULIN MUNAYA SALSA  63 82  83 80 B 76.50

 11 2001105023 JIDDAN FAKHRI SUNNI  59 85  85 87 B 77.40

 12 2001105027 RAFLI ALDI  66 84  78 84 B 76.20

 13 2001105031 SITI HANIIFAH  64 82  72 80 B 72.40

 14 2001105035 AYU SETYAWATI  65 89  86 87 A 80.40

 15 2001105039 PUTRI SUSANTI  40

 16 2001105043 FABIOLA ESTININGTYAS  61 83  82 83 B 76.00

 17 2001105048 NABILAH DWI DIANTI  62 84  76 82 B 74.00

 18 2001105052 REZKA ANDIVA NURRUZZAHRA  61 86  82 84 B 76.70

 19 2001105056 NADIA HANIFAH SIDIK  65 86  72 85 B 74.00

 20 2001105060 YUNITA WULANDARI  62 83  78 81 B 74.50

 21 2001105064 ADELIA EKA PUTRI  56 82  62 80 C 66.00

 22 2001105068 AZUKHRUF ILMA ILAWATI  65 81  74 80 B 73.30

 23 2001105072 HAFIDAH DWI CAHYANI  65 85  67 83 B 71.60

 24 2001105076 MAHARANI NABILLA YASMIN TAJ  60 86  83 84 B 76.80

 25 2001105080 DEBY  37 83 81
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